
ที่ อว ๐๖๕๕/ 

ถึง   หน่วยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

พร้อมหนังสือนี้ กองบริหารงานบุคคล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ขอส่งสำเนา
คำสั่งที่  ๖๐๒/๒๕๖๗ ลงวันที่  ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งผู้ช่วยอธิการบดี จำนวน ๑ ฉบับ มาเพ่ือ 
โปรดทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
มีนาคม  ๒๕๖๗ 

กองบริหารงานบุคคล  สำนักงานอธิการบดี 
โทร  ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๖ - ๘ 

๔๐๗

๒๑

1895
21-03-2567
14.24

เรยีน  คณบด ี

 เพื่อโปรดทราบ 

 กบค. แจ้งคาํส่ังแตง่ตัง้ผู้ช่วยอธิการบด ี

 เห็นควรมอบงานบุคลากรแจง้คาํส่ังให้ 

บุคลากรที่มีรายช่ือทราบ และ ปชส. ให้บุคลากรใน 

สังกัดทราบ 

                                           

                                          22  มี.ค.  67

ทราบ และมอบฯ

22 มี.ค. 67



คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ที่           /๒๕๖๗ 

เรื่อง  แต่งตั้งผู้ช่วยอธิการบดี 
____________________________________________ 

ตามที่สภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ได้มีคำสั่งที่ ๕/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๙ 
กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งรักษาราชการแทนอธิการบดี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
และมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เห็นสมควรแต่งตั้งผู้ช่วยอธิการบดี เพ่ือปฏิบัติหน้าที่ในการ
บริหารงานตามที่อธิการบดีมอบหมาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๕ วรรคห้า มาตรา ๒๖ วรรคสอง และมาตรา  
๒๗ (๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบข้อ ๘ แห่งข้อบังคับ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ว่าด้วยการบริหารงานบุคคลสำหรับพนักงานมหาวิทยาลัย 
พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม จึงแต่งตั้งผู้ช่วยอธิการบดี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
จำนวน ๔ ราย ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  ๒๐  มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นต้นไป 

สั่ง ณ วันที่           มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗  

(ศาสตราจารย์สุวัจน์  ธัญรส) 
รักษาราชการแทน 

 อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

๖๐๒



บัญชีรายละเอียดการแต่งตั้งผู้ช่วยอธิการบดี 
(แนบท้ายคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่     /๒๕๖๗  ลงวันที่     มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗) 

ลำดับ 
ที ่ ชื่อ - สกุล 

ประเภท
ตำแหน่ง ตำแหน่ง/สังกัด 

ตำแหน่ง 
เลขที่ 

แต่งตั้งให้ดำรง
ตำแหน่ง 

ตั้งแต่วันที่ หมายเหตุ 

๑ 

๒ 

๓ 

๔ 

นายณรงค์ชัย ชูพูล 
3 9201 00852 81 1 

นางสาวลมุล เกยุรินทร์ 
3 9001 00307 97 0 

นายชาตรี หอมเขียว 
3 9098 01002 60 0 

นางสาววรรธนพร ชีววฒุิพงศ์ 
1 1008 00017 70 3 

วิชาการ 

วิชาการ 

วิชาการ 

วิชาการ 

ข้าราชการพลเรือนใน
สถาบันอุดมศึกษา 
ตำแหน่งผู้ช่วยศาสตราจารย์ 
สังกัดคณะอุตสาหกรรมเกษตร 

พนักงานมหาวิทยาลัย 
ตำแหน่งอาจารย์ 
สังกัดคณะบริหารธุรกิจ 

พนักงานมหาวิทยาลัย 
ตำแหน่งรองศาสตราจารย์ 
สังกัดคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

พนักงานมหาวิทยาลัย 
ตำแหน่งรองศาสตราจารย์ 
สังกัดคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

๓๙๔ 

5005101 

5608104 

5208103 

ผู้ช่วยอธิการบดี 
ประจำวิทยาเขต
นครศรีธรรมราช 

ผู้ช่วยอธิการบดี 

ผู้ช่วยอธิการบดี 

ผู้ช่วยอธิการบดี 

๒๐ มีนาคม 
๒๕๖๗ 

๒๐ มีนาคม 
๒๕๖๗ 

๒๐ มีนาคม 
๒๕๖๗ 

๒๐ มีนาคม 
๒๕๖๗ 

- ให้ลำดับที่ ๑-๔ ปฏิบัติ
หน้าที่ในตำแหน่งทาง
วิชาการอีกตำแหน่งหนึ่ง 

- ลำดับที่ ๔ ให้ได้รับเงิน
ประจำตำแหน่งและ
ค่าตอบแทนรายเดือน
จากเงินรายได้ของ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลศรีวิชัย 

 ๖๐๒                         ๒๐


